Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	Aceptar	la	donación	sin	cargo	de	tres	(3)	Ficheros	"KARDEX"	Remietcn	Rand,	Modelo	C-8512,	nuevos	de	fábrica,	de	un	valor	de
compra	de	CUATROCIENTOS	OCHENTA	Y	UN	MIL	CIENTO	CUARENTA	PESOS	($	481.140),	efectuada	por	 las	Empresas	Constructoras	"ITEM
CONSTRUCCIONES	 S.R.L."	 -	 "IVICA	 Y	 ANTONIO	 DUMANDZIC"	 y	 "CONSAGRA	 S.R.L.",	 con	 destino	 a	 la	 Subsecretaría	 de	 Obras	 y	 Servicios
Públicos	(Registro	Provincial	de	Constructores	y	Licitadores	de	Obras	Públicas).